
 

 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

 

НАКАЗ 
 

20.09.2019             м. Львів             № 237 

 
Про затвердження порядку 

розгляду питань щодо присвоєння 

академічних стипендій та іменних 

премій перемінному та постійному 

складу ЛьвДУВС 

 

З метою вдосконалення роботи щодо відбору кандидатур з числа 

перемінного та постійного складу Львівського державного університету 

внутрішніх справ (далі – ЛьвДУВС) на здобуття академічних стипендій та 

іменних премій, керуючись Положенням про щорічну премію Президента 

України для молодих вчених (Указ Президента України від 12.06.2000  

№ 779/2000), Положенням про Комітет з Державних премій України в галузі 

науки і техніки та Положенням про Державні премії України в галузі науки і 

техніки (Указ Президента України від 14.06.2000 № 800/2000), постанов 

Верховної Ради України від 05.02.2019 № 775-V «Про Премію Верховної 

Ради України молодим ученим» та від 05.06.1996 № 226/96-ВР «Про 

встановлення іменних стипендій Верховної Ради України студентам вищих 

навчальних закладів» (із змінами), постановами Кабінету Міністрів України 

від 28.10.1994 № 744 «Про затвердження Положення про порядок 

призначення академічних стипендій Президента України студентам вищих 

навчальних закладів та аспірантам» (із змінами) та від 09.08.2001 № 980 

«Про заснування академічної стипендії Кабінету Міністрів України 

студентам вищих навчальних закладів та аспірантам», наказом Міністерства 

освіти і науки України від 15.10.2010 № 958 «Деякі питання призначення 

іменних стипендій Верховної Ради України», наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 14.03.2012 № 288 «Про затвердження 

Квот академічних стипендій Президента України студентам вищих 

навчальних закладів та аспірантам», спільним наказом Міністерства освіти і 

науки України та Міністерства фінансів України від 03.10.2001 № 669/454, 

іншими законодавчими й нормативно-правовими документами, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити: 

1.1. Склад комісії з розгляду питань щодо присвоєння академічних 

стипендій та іменних премій перемінному та постійному складу Львівського 

державного університету внутрішніх справ (додаток 1); 



1.2. Положення про комісію з розгляду питань щодо присвоєння 

академічних стипендій та іменних премій перемінному та постійному 

складу Львівського державного університету внутрішніх справ (додаток 2). 

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ ЛьвДУВС від 16.06.2015 

№ 144 «Про затвердження порядку розгляду питань щодо присвоєння 

академічних стипендій та іменних премій перемінному та постійному 

складу ЛьвДУВС». 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Ректор 

полковник поліції   о/п           Роман БЛАГУТА  



   
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

 

НАКАЗ 
 

22.02. 2021             м. Львів               № 40 

 
Про внесення змін до 

документів за напрямом 

наукової діяльності  

 

У зв’язку з організаційно-шатними змінами, що відбулись у 

Львівському державному університеті внутрішніх справ (далі – ЛьвДУВС), 

та з метою забезпечення належної якості в окремих напрямах організації 

наукової діяльності у ЛьвДУВС, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з розгляду питань щодо присвоєння 

академічних стипендій та іменних премій перемінному та постійному 

складу ЛьвДУВС (додаток 1). 

2. Внести зміни у Положення про науково-аналітичний журнал 

«Соціально-правові студії» (додаток 2). 

3. Визнати таким, що втратив чинність п. 1.1. наказу ЛьвДУВС від 

20.09.2019 № 237 «Про затвердження порядку розгляду питань щодо 

присвоєння академічних стипендій та іменних премій перемінному та 

постійному складу ЛьвДУВС». 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора ЛьвДУВС 

Ольгу БАЛИНСЬКУ.  

 

 

 

Ректор 

полковник поліції   о/п           Роман БЛАГУТА  



Додаток 1  

до наказу ЛьвДУВС  

від 22.02.2021 № 40 

 

Склад комісії 

з розгляду питань щодо присвоєння 

академічних стипендій та іменних премій 

перемінному та постійному складу 

Львівського державного університету внутрішніх справ 

 

Голова – перший проректор ЛьвДУВС; 

Заступник голови – проректор ЛьвДУВС (напрям діяльності –

наукова робота); 

Члени: 

проректори ЛьвДУВС за напрямами діяльності (крім – наукової 

роботи); 

уповноважений з антикорупційної діяльності; 

радник ректора з гендерних питань; 

директор Інституту з підготовки фахівців для підрозділів 

Національної поліції; 

директор Інституту права; 

директор Інституту управління, психології та безпеки; 

директор Центру післядипломної освіти, дистанційного та заочного 

навчання; 

начальник відділу забезпечення якості освіти та методичної роботи; 

начальник відділу організації наукової роботи; 

начальник відділу кадрового забезпечення; 

завідувач відділення організації освітньо-наукової підготовки; 

завідувач відділення соціально-гуманітарної роботи відділу кадрового 

забезпечення; 

завідувач відділення психологічного забезпечення відділу кадрового 

забезпечення; 

голова Ради молодих вчених; 

співголови Наукового товариства студентів (курсантів, слухачів), 

аспірантів (ад’юнктів), докторантів та молодих вчених; 

голова курсантсько-студентського самоврядування. 

Секретар комісії – старший науковий співробітник відділу 

організації наукової роботи. 
 

 

Примітка: У разі відсутності когось із членів Комісії їхні 

повноваження реалізують особи, що виконують обов’язки за їх 

посадами.  

 

 

Перший проректор ЛьвДУВС 

полковник поліції                   о/п                        Тарас СОЗАНСЬКИЙ 
 

22.02.2021 


